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PRESSRELEASE 
 
 

JLT: Strategiskt samarbete med Handheld 

 
JLT Mobile Computers AB (publ) och Handheld har tecknat samarbetsavtal om 
försäljning och distribution av JLT FTPC som en integrerad del av Handhelds 
produktutbud för den Europeiska marknaden. 
 
Samarbetet avser generation 2 av FTPC från JLT och kommer via Handheld att 
marknadsföras som Algiz 8 i en version specifikt framtagen av JLT för Handhelds 
räkning.  
 
"Vi är mycket förväntansfulla på samarbetet med JLT. Våra kunder och partners i Europa samt 
Mellanöstern har höga krav och förväntningar på kvalité och innovation i de produkter som vi levererar. 
JLT har lång erfarenhet och expertis samt är en marknadsledande leverantör så i våra ögon är detta ett 
perfekt partnerskap.” säger en nöjd Jerker Hellström, koncernchef Handheld. 
 
Markndaslansering av Algiz 8 kommer att ske på CeBit mässan i Hannover den 15 – 21 
Mars  
 
”Vi har mycket stora förväntningar på vår nya dator FTPC – 8404 inte minst genom samarbetet 
med Handheld. Deras direkta distributionskanaler med över 200 återförsäljare på den europeiska 
marknaden hjälper oss att snabbt komma upp i ett stort antal levererade enheter vilket ger både oss, 
våra partners samt våra kunder volymfördelar. I och med denna lansering möter vi marknaden med en 
produkt som ligger i framkant teknologiskt och är rätt verktyg i de flesta tillämpningar på fältet.” 
Christian Funk marknadschef på JLT ä 
 
 

JLT8404 – en ny Field Tablet PC för nya marknader 
JLT 8404 är både fordonsdator och 
handdator. Den är utvecklad med samma 
krav och har samma robusta uppbyggnad 
som övriga JLT-produkter. JLT 8404 kan 
användas fordonsmonterad på samma sätt 
som en JLT-PC men de stora användning-
sområdena finns inom tillämpningar där 
det är viktigt att alltid kunna ta med 
datorn i arbetet oavsett var man befinner 
sig. JLT 8404 är överlägsen handdatorer i 
”multimiljöer”. Traditionella handdatorer 
fungerar bra för enstaka applikationer 
men kan inte betjäna multitaskmiljöer på 



ett bra sätt och är tämligen oanvändbara för att visa kartor, ritningar och större 
dokument. 
 
FTPC har fler möjliga marknader än de områden där våra fordonsdatorer för 
fastmontering används. Vi har redan sett och räknar med att se ett ytterligare ett antal nya 
användningsområden växa fram. Naturlig efterfrågan finns inom transport och logistik 
liksom inom alla typer av fältservice. Inledningsvis är detta de marknadssegment där vi 
räknar med att JLT 8404 kommer ta en stor marknadsandel Andra marknader där en 
bärbar men fullödig dator bör kunna säljas i stora volymer är för inom säkerhetssystem, 
övervakning och räddningstjänst, sjöfart, militär och polisiär användning, arbete på fältet 
och i tillverkningsindustri. 
 

 

Handheld koncernen 
Handheld koncernen grundades 1997 och är idag en av Europas ledande leverantörer av stryktåliga 
handdatorer till branscher såsom skog, geodesi, bygg, underhåll, militär, transport & logistik med mera. 
Företagets fokus är att tillsammans med samarbetspartners leverera helhets- lösningar för mobila hand-
datorer i ett europeiskt perspektiv. HHCS Handheld Computer Specialists AB är moderbolag i koncernen 
som även består av Handheld Europe AB, Handheld Scandinavia AB samt HHCS Handhedl Finland Oy. 
Företagets huvudkontor är baserat i Lidköping med lokalkontor i Göteborg och Lahti. För mer 
information om handheld se; www.handheld.se , www.handheldeurope.com eller 
www.handheldfinland.com 

 
JLT Mobile Computers  
JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i internationella 
tillämpningar. Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftssäkerhet även i de mest krävande 
miljöer såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, militär- och 
räddningsfordon. 
 
Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör en 
fundamental framgångsfaktor för verksamheten. 
 
JLT:s aktie handlas på ”First North/Nya Marknaden”. 

 
 

 
 

 
För ytterligare information; 
Jan Olofsson, VD/JLT   0470-530300   alt.  070-752 48 22 

Christian Funk , Marknadschef JLT  0470-530300   alt.  070-556 70 47 

Jerker Hellström, Koncernchef Handheld  0510-547170  alt.  070-534 14 15

  

 


